
以下余白

(株)東海遊具製作所 16,500,000 円

中部ﾊﾟｰｸｼｽﾃﾑ(株) 16,430,000 円

(有)G･ﾌﾟﾗﾝ 16,400,000 円

落札者

(株)ｼﾞｬｸｴﾂ 16,500,000 円

内田工業(株) 16,200,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 17,820,000 円 落札業者 内田工業（株）

～ 令和4年12月20日

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 18,536,100円

案件番号 土工第R4-21号 案件名称 遊具修繕等工事

落札者

以下余白

永井建設(株) 11,805,410 円

巴産業(株) 11,805,410 円

(有)丹波建設 最低制限価格

昭和建設(株) 11,805,410 円

(株)國井組 11,805,410 円

(有)木下建設 11,805,410 円

(有)加藤土木 11,805,410 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 11,808,350 円

永井建設（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣９丁目地内 予定価格 (税込) 15,948,900円

落札価格 (税込) 12,985,951 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 110日間 くじ

入札 結果一覧

令和4年7月

案件番号 土工第R4-19号 案件名称 舗装補修工事

無効

契約期間 契約日



入札 結果一覧

令和4年7月

以下余白

名岐水道(株) 2,000,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 1,998,000 円

(有)萩野設備 1,850,000 円

落札者

(株)SKILL.K 1,995,000 円

三起建設(有) 1,800,000 円

(指名競争入札)

近藤設備(株) 2,000,000 円

三起建設（有）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田7丁目地内 予定価格 (税込) 2,264,900円

落札価格 (税込) 1,980,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 70日間

案件番号 上水工第R4-3号 案件名称 配水管布設工事

以下余白

安田電機暖房(株) 2,400,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株)岐阜事業所

落札者

都築電気(株)名古屋支店

中央電子光学(株) 2,300,000 円

(指名競争入札)

ｱﾌﾟﾛ通信(株) 2,374,000 円

中央電子光学（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内 予定価格 (税込) 2,646,600円

落札価格 (税込) 2,530,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年12月23日

案件番号 総務第R4-129号 案件名称 屋外拡声子局蓄電池交換

入札書不着

入札書不着



入札 結果一覧

令和4年7月

落札者

以下余白

(株)保安企画 1,400,000 円

(株)東亜製作所 岐阜支店 2,180,000 円

篠田(株) 2,200,000 円

交通企画(株)中部支店 1,500,000 円

(指名競争入札)

ｱｰｽ･ｸﾘｴｲﾄ(有) 1,490,000 円

（株）保安企画

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町下印食3丁目 予定価格 (税込) 2,437,600円

落札価格 (税込) 1,540,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年12月20日

案件番号 土工第R4-4号 案件名称 岐南駅前広場整備工事（交通安全施設工事）

落札者

以下余白

名岐水道(株) 2,000,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 2,116,000 円

(株)SKILL.K 2,115,000 円

(株)ｻﾝｾｷ 2,120,000 円

三起建設(有) 2,150,000 円

(指名競争入札)

(有)坂井田水道工業所 2,138,000 円

名岐水道（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町三宅7丁目地内 予定価格 (税込) 2,399,100円

落札価格 (税込) 2,200,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 70日間

案件番号 上水工第R4-4号 案件名称 配水管布設替工事



入札 結果一覧

令和4年7月

辞退

以下余白

丸秀大塚建設(株) 3,489,940 円

(有)丹波建設 3,495,500 円

三起建設(有) 3,489,940 円

落札者

(有)木下建設 3,489,940 円

(有)加藤土木 3,489,940 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 3,489,940 円

（有）加藤土木

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町下印食１丁目地内 予定価格 (税込) 4,717,900円

落札価格 (税込) 3,838,934 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 110日間 くじ

案件番号 土工第R4-13号 案件名称 側溝整備工事

以下余白

落札者

(株)保安企画

(株)東亜製作所 岐阜支店 810,000 円

篠田(株) 1,600,000 円

交通企画(株)中部支店 1,000,000 円

(指名競争入札)

ｱｰｽ･ｸﾘｴｲﾄ(有) 990,000 円

（株）東亜製作所　岐阜支店

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田２丁目地内　外 予定価格 (税込) 1,784,200円

落札価格 (税込) 891,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 85日間

案件番号 土工第R4-11号 案件名称 交通安全施設整備工事



入札 結果一覧

令和4年7月

辞退

落札者

以下余白

山本建設(株) 85,000,000 円

丸成林建設(株) 85,300,000 円

永井建設(株)

巴産業(株) 105,000,000 円

(株)SEIWA

(株)國井組 85,900,000 円

(株)加藤組 112,000,000 円

(株)横建 89,700,000 円

足立建設(株) 94,000,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 93,500,000 円 落札業者 山本建設（株）

～ 令和5年2月28日

契約場所 岐南町　徳田　地内 予定価格 (税込) 123,494,800円

落札者

案件番号 下水工第R4-2号 案件名称 岐南西処理分区　第R4-2　工区面整備工事

(株)丸平工業 97,800,000 円

(株)丸利組 112,000,000 円

永井建設(株) 107,500,000 円

巴産業(株) 125,000,000 円

(株)SEIWA 98,840,000 円

(株)國井組 102,800,000 円

(株)加藤組 135,000,000 円

(株)横建

(指名競争入札)

足立建設(株)

（株）丸平工業

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町　徳田　地内 予定価格 (税込) 149,425,100円

落札価格 (税込) 107,580,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和5年2月28日

案件番号 下水工第R4-1号 案件名称 岐南西処理分区　第R4-1　工区面整備工事

辞退

辞退

丸成林建設(株) 99,500,000 円

(株)丸利組

(株)丸平工業

95,000,000 円

契約期間 契約日

89,900,000 円

辞退

山本建設(株) 98,000,000 円


